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Programi Menaxhment dhe Financa (MASTER)

Orari i Ligjeratave Viti I-ré

Semestri Diméror 2023/24

Lénda E Héné E Marté | EMérkur | E Enjte E Premte
Metodolog.!.la e hulul?ltlmeve shkencore 17 - 19 salla - 1

Dr.Nexhmije Kabashi

Mena).(hlml 1.avancuar i financave publike 17-19 Salla - 8

Dr.Agim Berisha

Politika e zhvillimit rajonal

Dr.Ariana Xhemajli

17-19 Salla-2

Vendosja afariste e avancuar

Dr.Shyqeri Kabashi

17-19 Salla-4

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi Menaxhment dhe Financa (MASTER)
Orari i Ligjeratave Viti II-té
Semestri Dimeror 2023/24
Lénda E Héné E Marté | EMérkur | E Enjte E Premte

Mena).(hlml 1.avancuar financiar 17 -19Salla -4
Dr.Agim Berisha

Menax.hlml i a\-rancuar i projekteve 17 -19 Salla - 6
Dr.Betim Spahiu

Menaxhimi i avancuar strategjik 17 -19Salla -5
Dr.Abetare Kabashi

Ndérmarreési

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi




& &

Prishtiné

. % KOLEGIJI - COLLEGE

25

3 L
~ o
] = o
i =
Gy =
* ~

F—
oo

Programi:Menaxhimi i emergjencave (MASTER)

Orari i Ligjeratave Viti II-té

Semestri Diméror 2023/24

Lénda

E Héne

E Marte

E Mérkur E Enjte

E Premte

Analiza dhe vlerésimi i rrezigeve

Dr.Rushan Ceka

17-198Salla-6

Paisjet dhe proceset teknologjike

Dr.Hazir Hajdari

17-198Salla-6

Menaxhimi i emergjencave ndérkombétare

Dr.lliriana Demaj

17-198Salla-7

Planifikimet emergjente té integruara

Dr.Milazim Shabani

17-198Salla-7

Menaxhimi i emergjencave né kondita té
ndérlikuara

Dr.Iliriana Demaj

17-198Salla-3

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi




